
Starpnovadu ierindas skate Neretā. 

Šā gada 12.novembrī Neretā notika pirmā starpnovadu ierindas skate 

6.-12.klašu komandām. No Pļaviņu novada ģimnāzijas turp devās skolas 

Ierindas skates uzvarētāji katrā klašu grupā – 6.a un 11.a klase. Tā kā šis 

bija pirmais gads, kad tiek noskaidrotas labākās skolu komandas, tad steigā 

nācās iemācīties un pielāgoties nedaudz citādām prasībām.  

 Ierodoties Neretā, mūs uzņēma ļoti laipni. Ierindas skates 

organizatori atļāva katrai skolai 30 min izmēģināt savu uzstāšanos un uzdot 

jautājumus pieredzējušam instruktoram, kā arī tika izskaidrots žūrijas 

locekļu klātbūtnē, kādi ir vērtēšanas kritēriji. Katrā klašu grupā bija 4 

komandas (Neretas, Kokneses, Jaunjelgavas, Pļaviņu un Skrīveru skolas), 

kas noskaidroja labākās titulu. Ierindas skates sākumā ar īpašu sveicienu 

uzstājās Strenču novada pārstāvji. Visi komandu dalībnieki varēja vērot 

savu sāncenšu soļošanu un vērtēt kļūdas. Pēc katras klašu grupas žūrija 

sauca vērtējumus komandām, un jau pirms apbalvošanas veiklākie 

skaitītāji zināja, kura komanda ir uzvarējusi. Brīdī, kad žūrija devās 

saskaitīt visus punktus, dalībniekiem uzstājās Zemessardzes orķestra 

kvartets, kas sniedz nelielu koncertu.  

 No Neretas atgriezāmies ar vislabākajām emocijām, jo abas 

komandas ieguva 1. vietas un iespēju 2019. gada novembrī rīkot 

starpnovadu skati Pļaviņās.  


